

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Dyhr Media ApS
Allégade 3
6823 Ansager

CVR. nr. 35 84 04 86

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8 / 3 2017

Dirigent


Lars Guldager Dyhr

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2016 - 31/12 2016		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautionsforpligtelser m.v.	side	10
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyhr Media ApS
Allégade 3
6823 Ansager

Tlf. 28 57 54 05
E-mail lgd@dyhrmedia.dk
Hjemmeside www.dyhrmedia.dk

Generelle oplysninger

CVR nr. 35 84 04 86
Hjemstedskommune Varde
Regnskabsår 3
Regnskabsperiode 1/1 2016 - 31/12 2016
Klient nr. 4 3081

Direktion

Lars Guldager Dyhr

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive presse- og kommunikationsvirksomhed samt andre hermed beslægtede aktiviteter og virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -101.367. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat		519.134	918.156
Personaleomkostninger	A	-605.458	-1.004.866
Resultat før finansiering		-86.324	-86.710
Finansieringsindtægter		1.404	0
Finansieringsomkostninger		-16.447	-8.856
Resultat før skat		-101.367	-95.566
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-101.367	-95.566
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-101.367	-95.566
		-101.367	-95.566

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		75.000	0
Igangværende arbejder		139.440	0
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		0	338.750
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.744	7.715
Omsætningsaktiver i alt		<u>278.184</u>	<u>346.465</u>
Aktiver i alt		<u>278.184</u>	<u>346.465</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Skyldigt udbytte		0	0
Overført resultat		-379.775	-278.408
Egenkapital i alt		<u>-329.775</u>	<u>-228.408</u>
Kortfristet gæld			
Pengeinstitutter		199.601	243.794
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.738	36.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.160	125.363
Anden gæld		121.460	169.474
Kortfristet gæld i alt		<u>607.959</u>	<u>574.873</u>
Gæld i alt		<u>607.959</u>	<u>574.873</u>
Passiver i alt		<u>278.184</u>	<u>346.465</u>

Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautionsforpligtelser m.v.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabers bankgæld.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en sambeskatning med Shearer Holding ApS som administrationselskab og hæfter som følge heraf solidarisk for den samlede selskabsskat.

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	599.195	1.004.866
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.263	0
	<u>605.458</u>	<u>1.004.866</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>